



ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ГУБЕРНАТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2023 года

№ 42

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 ноября 2001 года № 75-оз «О Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 февраля 2002 года № 17 «О Комиссии по вопросам помилования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 5, пункте 6 слова «Аппарат Губернатора» в соответствующих падежах заменить словами «Департамент региональной безопасности» в соответствующих падежах.

1.2. В абзаце втором пункта 1 приложения 1 слова «Аппаратом Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,» исключить.

1.3. В приложении 2:

1.3.1. Абзац второй признать утратившим силу.

1.3.2. В абзаце третьем слова «ответственный секретарь» заменить словами «заместитель председателя».

1.3.3. После абзаца третьего дополнить абзацем следующего содержания:

«Осипов - начальник редакции, заместитель главного редактора Михаил Юрьевич окружной общественно-политической газеты

«Новости Югры», член Союза журналистов России, ответственный секретарь Комиссии (по согласованию)».

1.3.4. После абзаца четырнадцатого дополнить абзацем следующего содержания:

«Кирпичев Антон Александрович - секретарь епархии и настоятеля мужского монастыря святителя Димитрия митрополита Ростовского города Ханты-Мансийска (урочище Таволожное), член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)».

1.3.5. Абзац пятнадцатый признать утратившим силу.

2. Внести в приложение к постановлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 декабря 2005 года № 167 «О транспортном обслуживании Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, лиц, замещающих государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, и лиц, замещавших должность Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, а также работников государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:

2.1. В абзаце третьем пункта 1.1 слова «руководитель Аппарата Губернатора – заместитель Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» заменить словами «руководитель Аппарата Губернатора, Правительства – заместитель Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, руководитель Представительства – заместитель Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2.2. В пункте 1.4 слова «Аппаратом Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – Аппарат)» заменить словами «Департаментом административного обеспечения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – Департамент)».

2.3. В пунктах 1.5, 1.6, 2.2, 2.4, 3.3 слово «Аппарат» в соответствующих падежах заменить словом «Департамент» в соответствующих падежах.

2.4. В пункте 3.4:

2.4.1. Слово «Аппаратом» заменить словом «Департаментом».

2.4.2. Слова «руководитель Аппарата Губернатора – заместитель Губернатора автономного округа» заменить словами «руководитель Аппарата Губернатора, Правительства – заместитель Губернатора автономного округа, руководитель Представительства – заместитель Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2.5. В пунктах 3.5, 3.6, 4.2, 6.1, 6.2, 6.3 слово «Аппарат» в соответствующих падежах заменить словом «Департамент» в соответствующих падежах.

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Н.В.Комарова